关于2015-2016学年第二学期本科学生
选修人文素质教育理论课程的通知

各二级学院、各专业班级：
[bookmark: _GoBack]经学院教学委员会审核，本学期将开设《大学生心理健康》等多门人文素质教育理论课程。根据本科教学计划，我院本科学生在校期间必须获得6个人文素质教育学分，人文素质教育学分可由学生通过选修人文素质教育理论课程；参加大学生社会实践活动、社团、茶竹书院名师讲坛、学科竞赛等活动；通过英语等级考试、计算机等级考试、驾照考试等考取职业资格证书取得。其中人文素质理论课程学分不得低于2学分。现将具体事项通知如下：
一、选课时间
2016年3月1日——2016年3月4日。
2、 选课地址
http://222.179.90.230:8009
三、选课方式
学生点击官方选课地址，进入教务系统登录界面。

[image: ]
输入用户名、密码和验证码，选择“学生”选项，单击“登录”按钮进入教务系统。
1、 点击“网上选课”->“素质选修”进入选课界面。

[image: IMG_256]

2、学生根据实际情况选择课程。
[image: ]
3、选好课程提交后完成选课。
[image: ]
4、查看已经公选课课程情况。
[image: ]
5、若误选按“删除”可以退选。
[image: ]
四、学生选课期间
大一下学期至大四上学期（大四下学期因毕业实习，故不能参与选课）。
五、注意事项
1、不能选择本人已修课程，否则将无法获得相应学分。
2、每个学生每学期至多选修一门课程。
3、人文素质选修课成绩与其他课程一样，无论考核是否合格，均记入学生成绩表，纳入综合测评范畴。
4、未获得6个人文素质教育学分的学生，不能通过毕业资格审查。
5、学生选中课程后，必须参加学习和考试。学生在学习人文素质教育理论课中的缺课、旷考和违纪作弊等，其处理办法完全与其他课程一样。
联 系 人：余老师
联系电话：49656605

学生处人文素质教研室
2016年2月26日

image1.png
'iakg &"Fﬂii%&‘ X7 BIERIT

AABR 06N

@ REPE:

@z B:

7 Wi :

EE hEE

582

OmnOmim x4 Ons

image2.png
@Mk? #ﬂfﬂa&%z‘i HEFEFG

EEER
0 SiE f

BFERFN - | FAMF - &8

BT
BEDIMGER

image3.png
RIEEA v| mEsg: [ v]emEm: V| HEOE ;| EEATAHRER v

g : v
RN Wz
MERE
R M REET WERE  SREE | bReE g 25 A¥R EneRE TR AR REHR WEER | REAR FEEH | ZitiE
o o EZSN] 51440210 = F=#0,105(%... AF113 2 2000 0217 180 180 R il BRAPHTRESR | P
o o =] 51440211 gEE  AMEY10B{%. AE213 2 2000 0217 150 150 it BRAPWTRESR | P
o o EE 51440218 Fokke  AMEO,10{%. AES13 20 2000 0217 180 180 i BRAPHTRESR | P
o o BRBREEAE | 51440223 BE®  HZ0,10W{%.. AEIILAEIILAEIIL 2 2000 0217 180 180 it BRAPWTRESR | P
o o LHEERS 51440230 i1 F=#0,105(%#... A¥SIL 2 2000 0217 180 180 i BRAPHTRESR | P
o O T 51440234  #HE S, 10% (... | AESOS 2 2000 0217 180 180 i BRAPHTRESR | P
BOTU3ET , B3/ 2 T, BF43FER » BT 6 ES &0/ t—0|F-7 %7

image4.png
FRLTAEET » BEFEE 1 T, BFAIRIER, BUET 6
3

image5.png
REEH TS

)

"moo®s

REEE
B;

EHETRBER
i

AR

BiERE
BE _igama g E] REEE
PG APMAESS 2
=2
2

REER

BERB

image6.png
REEH

TS

AR

BE

BERE
_igama

g

E]

REEE

REER

BERB